

Servicii de amenajare a teritoriului com. Truseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № lucrari de executie

Valoarea de deviz 1 375 238 lei

Intocmit in prețuri curente iunie 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartiment				
1	TsG01A	Curatirea zilnica manuala si mecanizata a intreg teritoriu com. Truseni	100m2	2 880,000	93,41 93,41	269 018,50 269 018,50
2	TsH61A	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional, manual in saci/pungi din zona de agrement	100m2	1 200,000	18,45 18,45	22 141,44 22 141,44
3	TsH83A	Intretinerea urnelor: curatirea de gunoi saptaminal	100 buc	21,000	458,40 458,40	9 626,34 9 626,34
4	TsI50C10	Evacuarea deseurilor cu tractor cu remorca de la cimitir la distanta de 30 km	t	45,000	263,39 0,00	11 852,65 0,00
5	RpDA14B	Desfundarea manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m	900,000	20,18 20,18	18 162,90 18 162,90
		<i>Total</i>	lei			330 801,83
		Total Compartiment Inclusiv salariu				330 801,83 318 949,18
		2. Compartiment				
6	TsH28B	Taieri cracilor inferiori la dupa plantare dupa anul 5	buc	122,000	44,97 44,97	5 486,93 5 486,93
7	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase, ambrozia obligatorii	100m2	1 700,000	35,75 35,75	60 773,64 60 773,64
8	TsH91B	Instalarea urne	buc	25,000	2 919,99 340,19	72 999,86 8 504,86
9	TsG01A	Amenajarea intreg teritoriului de	100m2	60,000	93,41	5 604,55

1	2	3	4	5	6	7
		joaca pentru copii			93,41	5 604,55
10	TsG08C	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase inclusiv transportarea manuala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm	buc	107,000	557,97 520,67	59 702,77 55 711,67
		<i>Total</i>	lei			204 567,75
		Total Compartiment Inclusiv salariu				204 567,75 136 081,65
		3. Compartiment				
11	TsG01A	Degajarea terenului de frunze si crengi, stringerea in gramezi	100m2	900,000	93,41 93,41	84 068,28 84 068,28
12	47-02-081-1	Stropirea culturilor silvice cu stropitoarea, inclusiv erbicidul total sistematic pentru arbusti si buruiene multianuale	ha	20,000	3 038,93 211,61	60 778,64 4 232,24
13	TsH91B	Instalarea urnelor inclusiv urnele stradale	buc	25,000	2 919,99 340,19	72 999,86 8 504,86
14	CN20B1	Vopsitorea (varuirea) plantatiei si accesorii la drum, amenajarea opririi transportului public in centrul satului	m2	2 800,000	43,84 40,36	122 743,60 113 013,60
		<i>Total</i>	lei			340 590,38
		Total Compartiment Inclusiv salariu				340 590,38 209 818,98
		4. Compartiment				
15	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2	170,000	138,96 138,96	23 623,30 23 623,30
16	RpDC12B	Buldozer pe senile de 65-80 CP	ora	125,000	602,33 0,00	75 291,25 0,00
17	RpDC12H	Autogreder peste 175 CP	ora	40,000	714,67 0,00	28 586,80 0,00
18	RpDC12O	Echipament buldozer pentru tractor pe pneuri de 58-70 cp (38-51)	ora	125,000	352,00 0,00	44 000,00 0,00
19	RpDC12I	Autoincarcator frontal cu cupa	ora	40,000	581,98	23 279,20

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 1 mc			0,00	0,00
20	RpDC12N	Tractor pe pneuri U 650 de 65 Cp (48 kw)	ora	125,000	602,33 0,00	75 291,25 0,00
		<i>Total</i>	lei			270 071,80
		Total Compartiment Inclusiv salariu				270 071,80 23 623,30

		Total	lei	1 146 032
		Total		1 146 032
		TVA	20 %	229 206
		Total deviz:		1 375 238
		Inclusiv salariu		688 474

Intocmit

STANCOM CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Servicii de amenajare a teritoriului com. Truseni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № lucrari de executie

Valoarea de deviz 1 375 238 lei

Intocmit in prețuri curente iunie 2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	73,400	57,66	4 232,24
2.	6141120100300	Stivuitor	h-om	192,600	57,66	11 105,32
3.	7123011000200	Betonist	h-om	242,500	57,66	13 982,56
4.	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	1 133,300	57,66	65 346,08
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1 960,000	57,66	113 013,60
6.	7422090100200	Corhonitor	h-om	240,750	57,66	13 881,64
7.	8141260100100	Fasonator	h-om	532,860	57,66	30 724,71
8.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7 227,310	57,66	416 726,70
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	315,000	57,66	18 162,90
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	22,500	57,66	1 297,36
		Total manopera				688 474

Material:

1.	114-9060	Substante toxice	kg	80,000	180,00	14 400,00
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	84,000	2,50	210,00
3.	2030112931102	Urne	buc	50,000	2 500,00	125 000,00
4.	24301161041601	Vopsea pentru copaci	kg	280,000	30,00	8 400,00
5.	2663102100000	Beton	m3	4,200	950,00	3 990,00
6.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	560,000	2,00	1 120,00
		Total materiale de construcții				153 120

Utilaje de construcții:

1.	010407	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarere a apelor) 18 (25) kWt (c. p.)	h-ut	40,000	602,33	24 093,20
2.	091100	Stropitori ventilatoare	h-ut	40,000	451,33	18 053,20
3.	2952220003547	Autogreder peste 175 cp	h-ut	40,000	714,67	28 586,80
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	125,000	602,33	75 291,25
5.	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	40,000	581,98	23 279,20
6.	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	39,911	100,00	3 991,10
7.	2955270007617	Echipament buldozer pt. tractor pe pneuri de 38-51 kw	h-ut	125,000	352,00	44 000,00
8.	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	125,000	602,33	75 291,25
9.	34105400000061	Tractor cu remorca	h-ut	19,534	606,77	11 852,65
		Total utilaje de construcții				304 438

Total	lei	1 146 032
Total		1 146 032
TVA	20 %	229 206
Total deviz:		1 375 238

Intocmit

STANCOM CONSTRUCT SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Servicii de amenajare a teritoriului com. Truseni Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Compartiment				
1	TsG01A	Curățirea zilnică manuală și mecanizată a întreg teritoriu com. Truseni	100m2			93,41
						93,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6200	57,66	93,41
		Cheltuieli directe	lei			269 018,50
2	TsH61A	Degajarea terenurilor de gunoi ocazional, manual în saci/pungi din zona de agrement	100m2			18,45
						18,45
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	57,66	18,45
		Cheltuieli directe	lei			22 141,44
3	TsH83A	Întreținerea urnelor: curățirea de gunoi săptăminal	100 buc			458,40
						458,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,9500	57,66	458,40
		Cheltuieli directe	lei			9 626,34
4	TsI50C10	Evacuarea deșeurilor cu tractor cu remorcă de la cimitir la distanță de 30 km	t			263,39
						0,00
	34105400000061	Tractor cu remorcă	h-ut	0,4341	606,77	263,39
		Cheltuieli directe	lei			11 852,65
5	RpDA14B	Desfundarea manuală a santurilor și canalelor de scurgere	m			20,18
						20,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	57,66	20,18
		Cheltuieli directe	lei			18 162,90
		2. Compartiment				
6	TsH28B	Taieri cracilor inferiori la după plantare după anul 5	buc			44,97
						44,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1300	57,66	7,50
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6500	57,66	37,48
		Cheltuieli directe	lei			5 486,93
7	TsG14A	Cosirea vegetației ierboase, ambrozia obligatorii	100m2			35,75
						35,75
	7129020012880	Peisagist-floricultor	h-om	0,6200	57,66	35,75
		Cheltuieli directe	lei			60 773,64
8	TsH91B	Instalarea urne	buc			2 919,99
						340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	950,00	79,80
		Cheltuieli directe	lei			72 999,86
9	TsG01A	Amenajarea întreg teritoriului de joacă pentru copii	100m2			93,41
						93,41

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6200	57,66	93,41
		Cheltuieli directe	lei			5 604,55
10	TsG08C	Doborirea cu ferastraul mecanic a arborilor de esente rasinoase inclusiv transportarea mauala a materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, arborii avind diametrul peste 50 cm	buc			557,97 520,67
	6141120100300	Stivuator	h-om	1,8000	57,66	103,79
	8141260100100	Fasonator	h-om	4,9800	57,66	287,15
	7422090100200	Corhonitor	h-om	2,2500	57,66	129,73
	2955270002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Drujba)	h-ut	0,3730	100,00	37,30
		Cheltuieli directe	lei			59 702,77
		3. Compartiment				
11	TsG01A	Degajarea terenului de frunze si crengi, stringerea in gramezi	100m2			93,41 93,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,6200	57,66	93,41
		Cheltuieli directe	lei			84 068,28
12	47-02-081-1	Stropirea culturilor silvice cu stropitoarea, inclusiv erbicidul total sistematic pentru arbusti si buruiene multianuale	ha			3 038,93 211,61
	1	Muncitor	h-om	3,6700	57,66	211,61
	114-9060	Substante toxice	kg	4,0000	180,00	720,00
	010407	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarare a apelor) 18 (25) kWt (c. p.)	h-ut	2,0000	602,33	1 204,66
	091100	Stropitori ventilatoare	h-ut	2,0000	451,33	902,66
		Cheltuieli directe	lei			60 778,64
13	TsH91B	Instalarea urnelor inclusiv urnele stradale	buc			2 919,99 340,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	57,66	34,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,95
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,65
	2030112931102	Urne	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	950,00	79,80
		Cheltuieli directe	lei			72 999,86
14	CN20B1	Vopsitorea (varuirea) plantatiei si accesorii la drum, amenajarea opririi transportului public in centrul satului	m2			43,84 40,36
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7000	57,66	40,36
	24301161041601	Vopsea pentru copaci	kg	0,1000	30,00	3,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,2000	2,00	0,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	2,50	0,08
		Cheltuieli directe	lei			122 743,60
		4. Compartiment				
15	TsH85A	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure	100m2			138,96 138,96
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,4100	57,66	138,96
		Cheltuieli directe	lei			23 623,30
16	RpDC12B	Buldozer pe senile de 65-80 CP	ora			602,33 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0000	602,33	602,33
		Cheltuieli directe	lei			75 291,25
17	RpDC12H	Autogreder peste 175 CP	ora			714,67 0,00
	2952220003547	Autogreder peste 175 cp	h-ut	1,0000	714,67	714,67
		Cheltuieli directe	lei			28 586,80
18	RpDC12O	Echipament buldozer pentru tractor pe pneuri de 58-70 cp (38-51)	ora			352,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	2955270007617	Echipament buldozer pt. tractor pe pneuri de 38-51 kw	h-ut	1,0000	352,00	352,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44 000,00
19	RpDC12I	Autoincarcator frontal cu cupa pina la 1 mc	ora			581,98 0,00
	2952270007100	Incarcator frontal pe pneuri <1 mc	h-ut	1,0000	581,98	581,98
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			23 279,20
20	RpDC12N	Tractor pe pneuri U 650 de 65 Cp (48 kw)	ora			602,33 0,00
	3410440005604	Tractor pe pneuri U 650 de 48 kw (65 cp)	h-ut	1,0000	602,33	602,33
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			75 291,25

APROBAT:

Intocmit
STANCOM CONSTRUCT SRL

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.